Vala fuit barabba electio: sed peior hec

sententiarior. Ait p[ro]p[ter]es: Quid enim malum fecit?

At illi magis clamabat dicentes: Crucifi-

cat. Unde praeconitur iudei morte chris ex inuidia et

malitia: et abominabilis fuit eo per malitia

qui potius elegerunt latronem sibi dari quam salvatorem.

Quarta est iustitia ex parte flagellationis. Nam pilatus videns quod

non posset iesum dimittere oino libet cum

pace iudeorum: alia ex parte timoris inter-

iussit chris flagellari et durissime vulnera-

ri: ut vultus eius crudelitas satiare. Opi-

late non te excusat iterum tua: quod nullum est sema-

lum potest per bona intentione effici bonum. O

pilate si innocens est chris: cui corripies si

reus: cur dimittes. Tuber ergo pilatus chri-

sti denudari et ad columnam durissime ligati

corpus sanctissimum et fuit vndeque percositus

mus sanguis. Iterum plaga super plagam san-

guis super sanguinem: quod est toro rubeus quod in

spectore fatigatis solui subefac columnam.

Ecce ait Gregorius Nazianzenus. Larum chris flagella-

lata post luores sanguinem ex parte scia-

turiebat. Quoniam terra sub pedibus ieiuniatur et col-

lumna ipsa atque flagela madefiebant. Et

durissime est quod post illam crudeliter flagellatio-

rum solus est enim per debilitatem numia dolor immensitate in terra excedit suo sanguine ir-

rigatam dominum n[ost]rum ieiulus. Considera diligenter

christiane omnia tuu[m] ergo exuberant percositus san-

guis dominus p[ro]p[ter] te effusus est. Exinde vulneratur

est. Berninus. Volunt et revolunt illuc et illuc

domicum corpus rubeum inuenies dolorem

rubeum crux. Hec ille. Ecce enim non pater

terrenus et in durati hoies corda vestra chris sanguine

per vobis resperso intrigitatis: ut emolumenta pos-

sunt et franguntur. Dicunt ergo adamamas lapis durissi-

mus chris. Petrus. Non corruptibilis auro

et argento redempti estis: sed percosito sanguine

ielu. Et hebreus xiiij. Accessistis ad sanguinem

melius loquenter per abraham videte ne recule-

tis loquenter: vere melius loquenter per abel

Sanguis enim abel benedic. iij. loquenter iusti

clamat ad me de terra. Sed sanguis chris

loquitur misericordiam.

# cinorosa iudicatōe. Fo. XXXIII

**¶ Q**uisita est impietas vi-

superāde illusionis: quia dominū sic atro-  
citer flagellatū duxerūt milites in atriu-  
z pro: q̄ vbi cōgregauerunt vniuersam co-  
horrem ad illudendū eī: et ipsum induēt  
chlamyde coccinea. i. rubea ad modū pur-  
purea qua vrebant reges ut sic ei tanq̄ fal-  
so regi illuderēt: p̄o diademate aut̄ rega-  
li imposuerūt ei coronā spineaz. Dicit de  
Zra: q̄ corona illa erat de tūcis marinis  
ad modū spineaz acutis: et narrat se audi-  
uisse a quodā qui fuit cū beato Ludouico  
franco p̄ rege vltra mare q̄ senserat pūctu-  
ras binōi iuncī p̄ sotulares. P̄o sceptro  
aut̄ dederūt arundinē in manu dextera eī.  
Per hoc volentes notare regnū eius esse  
infirmū et fragile: nō atēdēt q̄ ipse di-  
xit regnū suū nō esse de hoc mundo. Et his  
factis fierentes genua derisorie saluta-  
bant eū dicentes: Que rex iudeoz. q̄si. dī.  
Voluisti regnare sed nō potuisti. Chry-  
sostomus dicit q̄ milites corrupti pecunias hoc in  
fauorem iudeoz faciebāt. Augustinus aut̄  
dicit hoc esse factū mandato vel. p̄missio-  
ne prefidō: ut sic magis iudeoz odio sal-  
turarentur et facilius eū liberaret. Ut at̄  
ostenderēt illuz honorē esse illuſorū: da-  
bant ei alapas. Et accipientes arundinez  
de manu eius: percutiebant sacrū caput  
eius ut sic aculei spineaz fortius infigere-  
tur. O miseri cōtremebundū vobis appa-  
rebit caput illud in iudicio quod ramini-  
que percuteat nō formidatis. Considera  
hunc o christiane caput illud cunctis celoz  
rum virtutib⁹ reuerent. ac sanctis omni-  
bus venerandū tamatrociter vulnera-  
tum. Vide quoniam omnia pro te sustinet  
que ipsi volūt: quasi eoz seru: et ad omnia  
facet quasi mutus. Lerne sanguinē q̄ acu-  
les corone de capite largiter effluentem  
ergenās eius preciosas rubricantē ita ut  
apparet quasi leprosus. Sanguis omnis et  
sputum quod in eū expuebant faciebant  
eum leproso similem. Tunc impletum est  
illud Isa. lxxij. Nō est et species neq̄ de/  
co: vidimus eum et non erat aspectus: et  
quasi absconditus est vultur eius et de/  
spectus. Et nos reputauimus eum quasi  
leprorum: et percussus a deo et humiliatū